'ECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMED PREFEITURA•
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENm~-g\Ml'_A

GABINETE DA SECRETÁRIA

Portaria nº. 051 / 2017 - GAB. / SEMED.

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e
Desenvolvimento Social , nç_.uso das atribuições legais e
institucionais que a legislação em vigor lhe confere.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a servidora Camila dos Santos Magno, para atuar, a partir da presente
data, como fiscal responsável pelo processo de fornecimento de Combustíveis para a
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPA-SE.

-C>

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desenvolvimento Social , em 24
de Fevereiro de 2017.

Secretária Municipal de Ed

e ,.

1
CNPJ: 05.058.458/0001-15

Av. Cronge da Silveira, s/n - Centro - CEP: 68.445-000 - Barcarena-PA - Tel. (91) 3753-11 49 . .. E-ma il: sern edbarca@gmail.com
www.barcarena.pa.gov.br

		2020-06-19T14:02:10-0300
	PAULO SERGIO MATOS DE ALCANTARA:03645053204